
 

 

 

UCHWAŁA Nr 0007.XI.58.2015 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 29 września  2015 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 0007.II.9.2014 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22.12.2014 roku              

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2015-2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 231 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U 

z 2013r., poz. 86)  

 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę wymienioną w tytule w ten sposób, że wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2015-2020 

poprzez: 

 wprowadzenie przedsięwzięcia „Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Krzyżanowice w granicach administracyjnych z wyłączeniem 

terenu zbiornika  Racibórz Dolny”, 

 wprowadzenie przedsięwzięcia „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej”, 

 wprowadzenie przedsięwzięcia „Budowa obiektu mieszkalno - usługowego przy PKP 

 w Krzyżanowicach”,  

 wprowadzenie przedsięwzięcia „Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych w gminie 

Krzyżanowice”  

 zmiany nazwy i limitu nakładów na przedsięwzięciu „Budowa pełnowymiarowej hali 

sportowej w Krzyżanowicach” . 

 

 



od do

2 457 500 20 609 563

7 500 2 716 952

2 450 000 17 892 611

0 10 545 234

0 2 571 701

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2013 2015 0 8 318

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2012 2016 0 910 128

Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2012 2015 0 0

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących w 

Chałupkach

2013 2015 0 0

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących w 

Bieńkowicach

2014 2015 0 0

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2012 2015 0 6 150

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2015 2019 0 1 647 105

0 7 973 533

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2012 2015 0 2 319 700

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2003 2019 0 2 218 461

Limit 2020
Limit 

zobowiązań

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

L.p. Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2019

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 29 915 599 7 111 631 5 477 964 4 295 070 3 086 788 1 315 210

Limit 2015

544 775 404 520 423 585 419 0851.a - wydatki bieżące 4 363 868 1 906 851

4 933 189 3 890 550 2 663 203 896 1251.b - wydatki majątkowe 25 551 731 5 204 780

3 076 464 2 042 570 606 210 1 306 2101.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

19 340 139 6 599 671

503 275 391 020 410 085 410 0851.1.1 - wydatki bieżące 4 151 168 1 812 651

0 0 0 01.1.1.1

"Kultura, rekreacja i sport na pograniczu 

czesko - polskim" - rozwijanie kontaktów 

transgranicznych 

88 600 43 000

89 500 0 0 01.1.1.2

"Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

w gminie Krzyżanowice" - zapewnienie 

dostępu do internetu oraz wiedzy i 

umiejętności potrzebnej do korzystania z 

niego dla 600 mieszkańców gminy

1 807 495 1 648 441

0 0 0 01.1.1.3

"Twoja szansa" Program aktywizacji 

zawodowej w gminie Krzyżanowice  (PO 

KL) - wzrost aktywności społeczno- 

zawodowej osob zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

440 058 26 560

0 0 0 01.1.1.4

"Uczenie się przez całe życie" Comenius - 

wymiana doświadczeń edukacyjnych ze 

szkołami partnerskimi

84 000 38 600

0 0 0 01.1.1.5

Comenius -Uczenie się przez całe życie  - 

wymiana doświadczen edukacyjnych ze 

szkołami partnerskimi

63 000 13 000

0 0 0 01.1.1.6

Rozwój i uzupełnienie infrastruktury 

turystycznej wzdłuż rzek Olza i Odra - 

poprawa i rozwój oferty turystycznej 

obszaru pogranicza 

6 150 6 150

413 775 391 020 410 085 410 0851.1.1.7

Wsparcie rozwoju innowacyjnych 

cyfrowych usług publicznych w gminie 

Krzyżanowice - wdrożenie infrastruktury 

informacyjno-komunikacyjnej oraz 

sieciowej w placówkach edukacyjnych i 

1 661 865 36 900

2 573 189 1 651 550 196 125 896 1251.1.2 - wydatki majątkowe 15 188 971 4 787 020

0 0 0 01.1.2.1

"Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

w gminie Krzyżanowice" - zapewnienie 

dostępu do internetu oraz wiedzy i 

umiejętności potrzebnej do korzystania z 

niego dla 600 mieszkańców gminy

6 095 020 4 056 520

627 000 561 461 0 850 0001.1.2.2

Kanalizacja w Gminie Krzyżanowice - 

ochrona zasobów wodnych i należyte 

zagospodarowanie powstałych ścieków

5 229 253 180 000

Załącznik nr 1                                    

do URG Nr 0007.58.2015                 

Rady Gminy Krzyżanowice                            

z dnia 29 września 2015



od do

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2012 2015 0 156 834

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2015 2019 0 3 278 538

0 0

0 0

0 0

2 457 500 10 064 329

7 500 145 251

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2015 2016 0 59 500

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2015 2019 0 24 200

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2014 2020 7 500 48 500

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2014 2015 0 13 051

2 450 000 9 919 078

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2008 2018 2 450 000 6 319 078

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2015 2016 0 600 000

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2016 2018 0 3 000 000

Limit 2020
Limit 

zobowiązań

Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji
Limit 2018 Limit 2019

0 0 0 01.1.2.3

Rozwój i uzupełnienie infrastruktury 

turystycznej wzdłuż rzek Olza i Odra - 

poprawa i rozwój oferty turystycznej 

obszaru pogranicza 

586 170 550 500

1 946 189 1 090 089 196 125 46 1251.1.2.4

Wsparcie rozwoju innowacyjnych 

cyfrowych usług publicznych w gminie 

Krzyżanowice - wdrożenie infrastruktury 

informacyjno-komunikacyjnej oraz 

sieciowej w placówkach edukacyjnych i 

3 278 528 0

0 0 0 01.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:
0 0

0 0 0 01.2.1 - wydatki bieżące 0 0

0 0 0 01.2.2 - wydatki majątkowe 0 0

2 401 500 2 252 500 2 480 578 9 0001.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2),z tego
10 575 460 511 960

41 500 13 500 13 500 9 0001.3.1 - wydatki bieżące 212 700 94 200

28 000 0 0 01.3.1.1

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Krzyżanowice w granicach 

administracyjnych z wyłączeniem terenu 

zbiornika Racibórz Dolny - sporządzenie 

miejscowego planu zagospodarowania 

70 000 42 000

6 000 6 000 6 000 1 5001.3.1.2

Umowa doradztwa energetycznego  - 

przygotowanie dokumentacji do przetargu 

oraz pełnienie funkcji pelnonocnika 

24 200 4 700

7 500 7 500 7 500 7 5001.3.1.3

Utrzymanie systemu kamerowego 

realizowanego w ramach projektu 

"Przyjazne pogranicze - system 

bezpieczeństwa i prewencji ogólnej wobec 

zagrożeń" - utrzymanie trwałości projektu

48 500 7 500

0 0 0 01.3.1.4

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Krzyżanowice - aktualizacja zapisów 

studium oraz uwzględnienie zasadnych 

wniosków o zmianę planu i studium

70 000 40 000

2 360 000 2 239 000 2 467 078 01.3.2 - wydatki majątkowe 10 362 760 417 760

770 000 1 239 000 1 467 078 01.3.2.1

Budowa hali sportowej  w Krzyżanowicach  

- poprawa oferty sportowej i rekreacyjnej 

na terenie Gminy Krzyżanowice

6 748 000 393 000

0 0 01.3.2.2

Budowa obiektu mieszkalno - usługowego 

przy PKP w Krzyżanowicach - 

przywrócenie funkcji poczekalni wraz z 

realizacją funkcji mieszkaniowej i usługowej

614 760 24 760

1 000 000 1 000 000 1 000 000 01.3.2.3

Program Gospodarki Niskoemisyjnej  - 

ograniczenie niskiej emisji na terenie 

Gminy Krzyżanowice

3 000 000 0

590 000


